



Kursnämndsmöte: Protokoll

<i>Kursnamn:</i>	Flervariabelanalys	<i>Kursägande program:</i>	Teknisk fysik, civilingenjör
<i>Kurskod:</i>	MVE035	<i>Programkod:</i>	TKTFY
<i>Läsår:</i>	2022-2023	<i>Kursgivande institution:</i>	Ange institution
<i>Läsperiod (start):</i>	LP3	<i>Programmets utbildningssekreterare/handläggare:</i>	Per Thorén
<i>Läsperiod (slut):</i>	LP3	<i>Datum:</i>	2023-04-17

Fyll i alla fält ovan. Välj läsår, läsperioder, program, programkod, institution och datum från respektive rullmeny.

Mötesdeltagare: Agata Evner (studentrepresentant), Adam Molnar (studentrepresentant), Thomas Bäckdahl (Kursansvarig/Examinator), Jonathan Weidow (Programansvarig), Julie Rowlett (Programansvarig), Per Thorén (Utbildningssekreterare)

Protokollförare: Agata Evner.

Ett gemensamt möte har hållits för följande kurser: MVE035 / MVE600

Sammanfattning

Sammanfattande har kursen fått bra respons. Medelvärdet av intrycket i kursenkäten var högt och låg på 4,29. I det examinerande momentet har det i genomsnitt gått bra för studenterna och låg på liknande nivå jämfört med förra året.

Förkunskaper och lärandemål

Alla studenter tyckte att de hade tillräckligt med förkunskaper. Inga större kommenterar kring lärandemålet.

Lärande, examination och kursadministration

I helhet var det bra. Studenterna hade kommenterat att räknestugorna inte var i fas med föreläsningarna. Att de låg ibland före och ibland efter med föreläsningmaterialet. Studenterna kommenterade även att de vill ha fler repetitionsföreläsningar i slutet av terminen. Thomas ska kolla på det.

Studenterna har kommenterat att duggorna var numeriskt tunga i och med att de var autogenererade. Thomas ska se över och försöka modifiera frågorna lite.

Många av studenterna upplevde tentan som svår. Thomas kommenterade att det inte syns i statistiken att tentan var svårare. Det som Thomas såg som orsak till varför den verkade svårare var för att Thomas försökte göra de två senaste omtentorna lik den första tentan. Ingen större förändring kommer att göras.

Arbetsklimat

Kursadministrationen var bra.

Studenterna kommenterade på arbetsbelastningen att duggorna tog mycket tid. Man valde de före rekommenderade uppgifterna. Ingen förändring kommer att göras.

Ingen kommentar kring jämställdhet, mångfald och inkludering.

Samarbetet har upplevts som bra.

Att bevara till nästa kurstillfälle

Allt bör bevaras.

Föreslagna förändringar

Göra duggorna mer behagliga och räknebara.

Att minska på hur mycket ny information som föreläsaren går igenom på föreläsningarna sista veckan och istället ha fler repetitionsföreläsningar.

Införa storgruppsövningar där uppgifter och tentauppgifter går igenom. Likt kursen TMA976.

Övrigt

Thomas ska analysera vad tavelpresentationen bidrar med till utbildningen, men tavelpresentationen verkar ha ett positivt inflytande på studenterna.

I övrigt har kursen fått god respons.